Registre-se. Autua-se.

Saia das Sessões / /

(Rubrica do Presidente)

CachoGíro

Data:

J  L

Número:

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

exercício de <=20

^  PERlODOj^^^
PRESIDENTR_^J' VinF.PRF.RinFNTP-Ü
1 ° SECRETÁRI0y3P{ ^l XJ^ 2°SECRETÁRI0(f^jftry>. ÀàáJcíQ
ASSUNTO:Moouniu: i I

K>cc^ . "53^/
INICIATIVA:

^
HISTÓRICO:

iQayda/r^ Jx/rirY^ K)t h&mà

d>Ü? ' plJL><&r\ cjo(7iA-^

iCkcAüte AMcI» n'^ im\m% íMig)
PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscalização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços Públicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  I ^Direitos Humanos e Assist. Social

1  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

I FITI IRA- £J3/
DISCUSSÃO: / _/

2® DISCUSSÃO: l /õ^ / ^ &
APROVADC) POR:

X  I I I UNANIMIDAD ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:.

PEDIDO DE VISTA:

/ / Vfír-

/ / Vfir-

/ / Vfir-

PRESIDENTE:

PEDIDO DE URGÊNCIA:.

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ES

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO /2018

DOCUMENTO:

PROTOCOLO GER/\L:

NÚMERO PRÓPRIO:

DATA PROTOCOLO:

CONCEDE "COMENDA ARILDO VALADAO" A "DARLAN LIMA DEBONA" E DA OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

Art. 19 - Fica concedido a "COMENDA ARILDO VALADÂO", conforme Resolução N9 261/2012, à
"DARLAN LIMA DEBONA".

Art. 29 - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas às disposições em

contrário.

JUSTIFICATIVA

Um jovem político, muito generoso com sua comunidade, realizador de grandes projetos. Presidente
da associação de moradores da comunidade de Córrego do Brás, deste município.

Cachoeiro de Itapemirim - ES, 19 de Outubro de 2018.

RESCR lANOALEXO SO

dor OSVer

aprovado
j( f ^ Ta i»f jí • i".

fe J A.
C.

"Fel/z a nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
RABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

mi
tt
fi
s
pt
As
rt
fi
CA
ii
 I

10
18
95
08
00
 !

V
A
L
I
S
A
t
M
 Í
8
M